УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА ОБРАЗЕЦ ЗА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ОБУКИ

Образецот за Годишен план за обуки треба да се пополнува на следниов начин:

1.	Во насловот пред табелата во делот обележен со жолто каде стои „ИНСТИТУЦИЈА: “ по двете точки го наведувате целиот назив на вашата институција;
2.	Во колоната B го внесувате името и презимето на административниот службеник од вашата институција;
3.	Во колоната C ги внесувате само редните броеви од најмалку 5 генерички обуки за тој административен службеник, одбрани од Годишната програма за генерички обуки за адаминистративни службеници за 2025 година на МJА;
4.	Покрај редниот број на генеричките обуки не треба да стои никаков интерпукциски знак (точка, запирка, коса црта и слично);
5.	Доколку административниот службеник е од категорија В1, под 5-те редни броеви од генеричките обуки, вертикално, како шеста, впишувате со букви ,,обука за административно управување“ (ве молиме не наведувајте реден број ниту тематски целини, бидејќи за целосно завршена обука за административо управување се смета проследувањето на сите четири тематски целини од Годишната програма за обука за административно управување за 2025 година на МJА);
6.	Доколку за административниот службеник имате предвидено и специјализирани обуки, само во тој случај, под 5-те редни броеви за генерички обуки за тој службеник и тоа како шеста обука, без реден број и само со букви, ја наведувате темата на специјализираната обуката. Тоа го правите со секоја следна специјализирана обука, дококу има повеќе;
7.	Во колоната D се впишуваат само износите за специјализираните обуки за административниот службеник, доколку ги има;
8.	Во колоната Е за 5-те генерички обуки и за „обука за административно управување“ се впишува „МJА“, а за специјализираните обуки вие впишувате извор на финансирање;
Сите полиња во табелата се задолжителни и треба да се пополнети според погоре наведените инструкции во ова Упатство. 
Ве молиме доставувајте ни го само Годишниот план за обука за 2025 година! 
Не ни ги доставувајте индивидуалните планови за секој административен службеник посебно!
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